Ego Wilibertus pradi&te civitatis Colonienfis Archiepiscopus, qui hoc pra-
{ens regularis ele&tionis conferiptum fieri juffi, confentiens fubfcripf.
Ego Luitbertus Moguntienfis Ecclefiz Archiepiscopus, confentiens confcripfie
Ego Bertolphus Treverenfis Ecclefiz Archiepiscopus, confentiens {ubfcripfi.
Ego Bernardus Virdunenfis Eeclefie Episcopus fimiliter,
Ego Alfridus Hildinisheimenfis Ecclefiz Episcopus fimilirer,
Ego Theodoricus Mimidonenf. Eccl. Episcopus fimiliter.
Ego Gerolphus Firdenfis Ecclefie Episcopus fimiliter,
Ego Luithardus Paderbornen, Ecclef, Episc. fimiliter.
Ego Hildigrimus Halverftad. Episc. fimiliter,
Ego Hodolphus Mimigernafurdenf. Ecclef. Episc, fimiliter,
Ego Odilboldus Traje@enf, Ecclef. Episc. f{imiliter,
Ego Lubertus Osnabrugenf. Ecclef. Episc. fimiliter,
Lubertus Presbyter fimiliter.
Sibaldus Presbyter & Przpoflitus fimiliter.
Everhardus Presbyter fimiliter.
Hundolphus Presbyter fimiliter,
Reginhardus Presbyter fimiliter. :
Ego Adelwinus indignus Diaconus ad vicem Adeloldi Presbyteri atque Can-
cellarii fubferipfi.
& manu Wiliberti,

.

Miferere Domine, miferere mifero Wiliberto indigna agenti, & digna
Patienti affidue peccanti, & tua flagella quotidi¢ fuftinenti, Memento mei
Degs in bono, Deus ne deleas milerationes meas, quas feci in domo Dei
mel & in Czremoniis ejus. Amen.

Corro-
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Corroboratio Gloriofilffimorum Archiepiscoporum, Domini Wiliberti
Colonienf. Luitberti Moguntin. Bertolphi Tpevir. nec non & aliorum
Episcoporum ac Suffraganeorum fuorum cum cxreris facri ordinis Viris
guam plurimis ac Nobilibus Laicis, de fumptibus Canonicorum & de
ele@ione perpetualiter habenda, ac regiminis regulares ordinatione, ut fi
qui eam infringere conentur, {i ut infra Seriptum, tencantur fummo ana-
themate, usque in perpetuum, nifi peenitendo refipiscant; extinguature
que Lucerna eorum in perpetuum, . Amen.

HIL

Litera Inmocentii 111, ad eccles. Colon. S. Gereon. contra
mandata apoftolica de providendo,

Hnnocemius Epifcopus Servus Servorum Dei Dile@is filiis Prapofito De«
cano & Capitulo Ecclefiz S. Gereonis Colon. Salutem & Apoftolicam Be-
nedi@ionem. Devotionis veltre precibus benignum mmpertientes- affenfum,
Audoritate Vobis Przfentium indulgemus , ut ad provifionem feu recep-
tionem alicujus in peafionibus aut beneficiis Ecclefiafticis per generales li-
teras imperratas v, etiam impetrandas 4 Sede apoftolica v. Legatis ejusdem
non poffitis Compelli absque di@x Sedis fpeciali mandato faciente plenam
de indulgentid h'..'jUSn:lodl mentionem, dummedo per easdem literas non
fit jus aliquibus quzhitum. .NLll.]l ergo omnino hominum liceat hanc pa-
ginam noftra Confirmationis mfrmgcrg s Ve ei aufu temerario contraire ,
fiquis autem hoc ‘ancntarc.prze{ump(em, indignationem omnipotentis Dei,
ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus {e noverit incurfurum.